
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria deliberazione n. 10 del 17/1/2008 ad oggetto: "Costituzione posizione di alta 

specializzazione -         Individuazione parte contraente", con la quale si provvedeva a costituire presso il 1  

settore - Servizio Farmacie comunali - una posizione di alta specializzazione per due distinti periodi nel 1  

quadrimestre 2008;

Dato atto che, per mero errore materiale, veniva indicata, quale decorrenza del 2  periodo, la data del 29 

marzo 2008 anzichè dell'8 marzo 2008;

Ravvisata la necessità di correggere tale imprecisione;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

A voti unanimi espressi in forma palese,

 

                            D E L I B E R A

      1) - di rettificare, per le motivazioni sopra espresse, la propria deliberazione n. 10 del 17/1/2008, precisando 

che la posizione costituita con il medesimo atto riguarda i periodi:

- dal 19 gennaio al 16 febbraio 2008;

- dall'8 marzo al 5 aprile 2008

e non 

- dal 19 gennaio al 16 febbraio 2008;

- dal 29 marzo al 5 aprile 2008

    

come erroneamente indicato nella propria deliberazione n. 10/2008 soprarichiamata.

___________________________________

Successivamente,

                          LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto legislativo 18 agosto 200 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

                            D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

                     ____________________________ 



 

_____________________________________________________________________

DEL35825/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 36 del 06.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


